e

I

Fol. mclxxxiiij, r.º

N NOMINE DOMINI NOSTRI IHESU CHRISTI. TEmporibus domni stephani sanctis-

simi ac ter beatissimi et coangelici summi pontificis et uniuersalis papae, et

uiri uenerabilis gregorii episcopi, et sarili marchionis rectoris territorii sa-

binensis. Mense aprili , indictione xiiij . Constat me iusarium (3) filium quon-

dam formosi per consensum et uoluntatem eius , propter honorem dei omnipotentis

et redemptionem animae meae, dedimus atque donauimus uobis, domne campo

uir uenerabilis abba, et in monasterio sanctae dei genitricis semperque uirginis

MARIAE quod situm est in loco qui nominatur acutianus, uestrisque successoribus,

terras uineales cum pomis et arboribus suis fructiferis uel infructiferis, cultum

uel incultum , et omnia in omnibus quae michi per cartam comparationis eueniunt

a mauro filio ansaldi , in territorio sabinensi in loco qui nominatur ciceranus , inter

(1) Luogo del sigillo.

(2) Cf. nel vol. III , pag. 82 di questo Regesto il

doc. 376 che è identico a questo , salvo leggiere varianti.

(3) Nel documento 376 il nome è scritto Insarius.
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hos fines : A capite finis ripae sancti heleutherii , A pede finis abbatini, A iij° latere

riana, A iiijo latere ripa de curano, unde et cartam nouam (1) cum testibus concedi-

mus uobis et in monasterio uestro uel successoribus uestris , licentiam et potestatem

habeatis causare uel agere sicut de aliis uestris cartis, in omni uera decisione, ab

hac die habeatis , teneatis , possideatis et neque a nobis donatoribus neque ab ullis

nostris haeredibus posterisque nostris uobis aut successoribus uestris aliquando

contradicatur. Et hoc repromitto ego iusarius ut si nos aut qualiscumque de

haeredibus meis per qualecumque ingenium contra hanc cartam donationis quam

pro redemptione animae meae fieri rogaui, agere aut causare praesumpserimus,

tunc componere me promitto auri obrizi uncias iij , et post poenam solutam haec

carta donationis semper habeat stabilitatem. Actum in sabinis. Signum manus

iusarii qui hanc cartam donationis fieri rogauit. Suauis testis. adelpertus

testis. iohannes testis. Bezo notarius scripsi.

f Fol. mclxxxiiij , r.º

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS NOSTRI IHESU CRISTI. Temporibus domni

agapiti sanctissimi ac ter beatissimi et coangelici summi pontificis et uni-

uersalis papae, et uiri uenerabilis iohannis episcopi , et teuzonis ducis et

rectoris territorii sabinensis , iij° die mensis iunii , indictione viiij . Constat